

Değerli meslektaşlarımız ve okurlarımız.

Yayın Kurulu adına *Klinik ve Ruh Sağlığı Psikolojik Danışmanlığı Dergisi*'nin ilk sayısını sizlere sunmaktan dolayı büyük bir gurur duyuyor ve kendimi oldukça ayrıcalıklı hissediyorum. Ruh sağlığı, medeni toplumların ve bireylerin sürdürülebilirliğinin temellerinden biridir. Bir çatı kavram olarak *Ruh Sağlığı Hizmetleri*; psikolojik danışmanlarla birlikte psikiyatristlerin, pratisyen hekimlerin, psikologların, klinik psikologların, hemşirelerin, sosyal hizmet uzmanlarının ve ilgili diğer paydaşların da yer aldığı iş birliğine dayalı bütüncül bir hizmettir. Ruh Sağlığı Hizmetlerinin toplumun her bir üyesine ulaşabilmesi, incinebilir bireylerin veya grupların korunabilmesi ve güçlendirilmesi için her türlü önleyici, iyileştirici, çare bulucu, yönlendirici, müdahale edici veya gelişimsel uygulamalar hayati önem taşır. Bu önem doğrultusunda ruh sağlığı hizmetlerinin önemli bir alt alanı olan *Klinik Ruh Sağlığı Psikolojik Danışmanlığı*'nın hem ulusal hem de uluslararası anlamda öne çıkarılması gerektiğine inanıyoruz.

Yayın hayatımız boyunca temel vizyonumuz; klinik ruh sağlığı psikolojik danışmanlığı kuramsal temellerine katkı sağlama, klinik ruh sağlığı psikolojik danışmanlığı uygulamalarının yaygınlaştırılmasına teşvik etme, profesyonel bir klinik ruh sağlığı psikolojik danışmanlığı kimliğinin oluşturulmasına katkı sağlama ve mesleki çalışmalarda karşılaşılan etik sorunlara ve zorluklara yönelik uygulayıcılara, araştırmacılara ve karar vericilere genel bir bakış açısı sunabilmektir.

Bir derginin doğuşu beraberinde uzun ve zorlu bir süreç gerektiriyor. Dergi İmtiyaz Sahibi *Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği*, Dergi Yayın Kurulu, Dergi Sekreteryası ve Baş Editör olarak ben, Klinik ve Ruh Sağlığı Danışmanlığı Dergisi'ni yüksek niteliklere sahip bir bilimsel yayın haline getirmek için gerekli tüm adımları atmaya hazırız ve bunun için çabalamaya başladık bile! Yayın hayatımız boyunca siz okuyucularımıza aktüel, dinamik ve alanın temellerine sadık bir içerik sunmak için elimizden geleni yapacağız. Hem ilk sayımız için hem de bundan sonraki sayılarımız için katkı sunan herkese iş birlikleri için teşekkür ediyorum. Son olarak, okuyucularımız arasında yer alan potansiyel araştırmacıları, dergimizin kavramsal çerçevesine uygun olan eserlerini yayınlamaya davet ediyoruz.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Baş Editör
Prof. Dr. Ayşe Rezan ÇEÇEN EROĞUL